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IO2 Работилница “Вклучување на младите во активно граѓанство” 

 

14.09.2019 

 

Здружение Мултикултура, Северна Македонија 

 

 

 

 

10:00-10:15  

 

Презентација на проектот 

10:15-10:45 

 

Introduction icebreaker “Кој сум јас”  

10:45-12:30 

 

Дефинирање на активното граѓанство 

Нивоа на активното граѓанство  

  

12:30-13:30 

 

Што е младинско учество? 

Roger Harts модели на учество  

13:30-14:30  Квиз за активното учество  

 

14:30-15:00  Дискусија и финализирање  

 


